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مناقصه عمومی 
نوبت اول :۱۴۰۲/۰۵/۰۷
نوبت دوم :۱۴۰۲/۰۵/۱۴

موضوع: برگزاری مناقصه عمومی
مناقصه گذار: دهیاری روستای فتح آباد 

شرح مختصر کار: برابر مصوبه شماره 19/ش ف 1402 شورای اسلامی روستای 
فتح آباد مورخ 1402/0۶/0۳ اجرای عملیات های ترمیم بیس ریزی فلز 
دوم خیابان شهید رنجبر به متراژ ۳000 مترمربع، زیرسازی خیابان شهید 
جوکار)مخلوط و بیس( به متراژ ۵000 مترمربع، زیرسازی خیابان شهید 
خدامراد قاسمی)مخلوط و بیس( به متراژ 4۵00 متر مربع، زیرسازی کوچه 
شهید خداکرم قاسمی)مخلوط و بیس( به متراژ ۳۵00 مترمربع، بیس ریزی 
خیابان شهدا به متراژ ۳۵00 مترمربع، جدول گذاری خیابان شهدا به طول 
220 متر، بیس ریزی خیابان شهید دیلمی به متراژ 4۵00 مترمربع، جدول 
گذاری کوچه شهید خداکرم قاسمی به متراژ 2۳0 متر طول، قیر پاشی و 
آسفالت از طریق قیر رایگان با مشارکت بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس 
 به متراژ 12000 مترمربع)کوچه های شهید جوکار، خدامراد قاسمی، خیابان 

شهدا( 
محل اجرای پروژه: روستای فتح آباد- بخش طسوج- شهرستان کوار 

ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۵درصد مبلغ پیشنهادی به حساب دهیاری 
روستای باغان

زمان فروش اسناد و محل دریافت
اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز کاری 

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای فتح آباد- شماره تماس: 
09174۳۵2۵۵9

نحوه خرید اسناد : واریز وجه نقد به مبلغ1۵00000هزار ریال به شماره حساب 
۵۶۳۳۵81۳994۳8۶.19 پست بانک دهیاری فتح آباد 

مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری شنبه 1402/۵/21 در 
محل دهیاری 

 زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها ساعت 9صبح روز یکشنبه 1402/۵/22 
می باشد. 

شرایط: 
داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح 

نفر اول و دوم و سوم هر موقع حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط 
و وصول می شود.

 برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 10 درصد مبلغ قرارداد 
می باشد. 

ارائه فیش واریزی جهت درج دریافت اوراق مناقصه الزامی است. 
هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 
شماره تماس:09174۳۵2۵۵9

۲۷۲3/م الف                    ۱۵۴۱9۲۵: شناسه آگهی
دهیاری روستای فتح آباد

مناقصه عمومی 
نوبت اول ۱۴۰۲/۰۵/۰۷

نوبت دوم : ۱۴۰۲/۰۵/۱۴

موضوع: برگزاری مناقصه عمومی

مناقصه گذار: دهیاری روستای باغان 

شرح مختصر کار: برابر مصوبه شماره 4/دب1402شورای اسلامی روستای 

باغان مورخ 1402/۳/۳ اجرای عملیات های جدول گذرای به متراژ 7۳0مترمربع 

طول،کانیوا کف به متراژ400متر مربع طول، تک لبه به متراژ۳20متر طول،دال 

بتنی به تعداد 1۵۵عدد به اندازه یک متر و یک مترو بیست طولی عرض 

۶0سانتی متر و مخلوط ریزی و بیس ریزی کوچه ایثار به متراژ ۵۵00متر مربع 

و مخلوط ریزی در دو لایه و بیس ریزی خیابان شهید فیروزی و فرعی آن به 

متراژ ۵700متر مربع و قیر پاشی و آسفالت از طریق قیر رایگان با مشارکت بنیاد 

مسکن انقلاب اسلامی فارس به متراژ ۵۵00مترمربع

محل اجرای پروژه: روستای باغان- بخش طسوج- شهرستان کوار 

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه 

ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۵درصد مبلغ پیشنهادی به حساب دهیاری 

روستای باغان 

اسناد مناقصه: از تاریخ درج آگهی به مدت 7 روز کاری 

محل دریافت اسناد مناقصه: کوار روستای باغان- شماره تماس:09۳۳1۶20707

نحوه خرید اسناد: واریز وجه نقد به مبلغ1۵00000هزار ریال به شماره حساب 

۵۶41121۳99۶01819 پست بانک دهیاری باغان

مهلت و تحویل پیشنهادات: حداکثر تا پایان وقت اداری شنبه 1402/۵/21 در 

محل دهیاری 

 زمان تشکیل بازگشایی پاکت ها ساعت 9صبح روز یکشنبه 1402/۵/22 

می باشد. 

شرایط: 

داشتن حداقل رتبه ۵ راهسازی از مراجع ذیصلاح 

نفر اول و دوم و سوم هر موقع حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط 

و وصول می شود.

 برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به مبلغ 10 درصد مبلغ قرارداد 

می باشد. 

ارائه فیش واریزی جهت درج دریافت اوراق مناقصه الزامی است. 

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. 

دهیاری در رد یا قبول پیشنهاد مختار است. 

شماره تماس:09۳۳1۶20707
۲۷۲۲/م الف                  ۱۵۴۱93۷: شناسه آگهی

دهیاری روستای باغان

دهیاری فتح آباد دهیاری باغان

نوبت اول نوبت دوم

رئیس جهاد دانشگاهی فارس:

اقدامات علمی موجب سربلندی است 

رئیس جهاد دانشگاهی فارس با اشاره به اقدامات مختلف علمی و فرهنگی این نهاد گفت: 
جهاد دانشگاهی طی سال های پس از انقلاب اسلامی در هر حوزه ای که وارد شد، شاهد 
ارائه خدمات بی بدیل و متناسب با نیازهای روز جامعه و کشور اسلامی مان بوده است که 
موجب شده است نام زیبا و بلند ایران در جهان سرآمد باشد. به گزارش روابط عمومی 
جهاد دانشگاهی فارس، امیرحسین استقلال، رئیس جهاد دانشگاهی فارس ظهر دیروز، 
13 مردادماه در سخنرانی پیش از خطبه های نمازجمعه شیراز ضمن تسلیت فرا رسیدن 
ایام حزن و اندوه اهل بیت)ع( گفت: عاشورا درس آزادگی و آزادمنشی را به تمام آزادگان 
عالم می دهد. وی در بخش دیگری از سخنان خود به در پیش  رو بودن سالروز تأسیس 
جهاد دانشگاهی در 16 مردادماه سال 1359 اشاره کرد و افزود: این نهاد پربرکت انقلاب 
اسلامی بر اساس منویات امام راحل تشکیل شد تا دانشگاه های کشور که در آن زمان به 
دلیل انقلاب فرهنگی و جلوگیری از نفوذ افکار منحط کمونیستی و انحرافی تعطیل شده 
بودند را مجدداً احیا کرده و با اصلاح متون و کتب دانشگاهی و حذف افراد غرب زده و 

شرق زده این مراکز علمی را راه اندازی کند.
استقلال با بیان اینکه جهاد دانشگاهی تبدیل به یک نهاد غیردولتی عمومی و مردمی 
شد، افزود: جهاد دانشگاهی طی سال های پس از انقلاب اسلامی در هر حوزه ای که وارد 
شد، شاهد ارائه خدمات بی بدیل و متناسب با نیازهای روز جامعه و کشور اسلامی مان 
بوده که موجب شده است نام زیبا و بلند ایران در جهان سرآمد باشد. رئیس جهاد 
دانشگاهی فارس، فعالیت های پژوهشکده رویان، سلول های بنیادین، بانک خون بند ناف، 
همچنین مطالعات حوزه علوم انسانی، مطالعات گیاهان دارویی، علوم پزشکی، صنایع 
نفت و گاز و دکل های نفتی و بسیاری از نیازمندی های صنعت نفت این نهاد انقلابی را 
یادآور شد و افزود: رهبر معظم انقلاب همواره عنایت ویژه ای به این نهاد انقلابی داشته اند؛ 
چنانچه هر زمان بین دانشگاهیان سخن می گویند، نام شهید کاظمی آشتیبانی را می برند 

و از او یاد می کنند.
وی با تأکید بر اینکه فرزندان شما در جهاد دانشگاهی معنای »ما می توانیم« را مجسم 
کرده اند و دانشمندان آن معنای خودباوری هستند، گفت: در سال های اولیه انقلاب 
اسلامی که جهاد دانشگاهی تشکیل شد، حرفی از دانش بنیان ها نبود اما جهاد دانشگاهی 
در آن سال به صورت دانش نیان تأسیس شد و بعد از آن، پارک های علم و فناوری 
و مجموعه های دانش بنیان سطح کشور هرچقدر پیشرفت کردند، باز ساختار جهاد 
دانشگاهی از این جهت کامل تر و پیشروتر بوده و است. استقلال تأکید کرد: طی 43 
سال گذشته جهاد دانشگاهی با جمع آوری و گرد هم آوردن جوانان صاحب ایده، دانش 
و نوآوری این مرز و بوم توانسته است، اعتماد به نفس، خودباوری و یک هویت علمی را 
برای جوامع دانشگاهی کشور ایجاد کند. رئیس خبرگزاری ایکنا شعبه فارس بیان کرد: 
امروز در جهان اسلام و ایران هرجا که قرار است یک نهاد دانشگاهی، علمی یا پژوهشی یا 
حتی یک نهاد فرهنگی تشکیل شود، اول جهاد دانشگاهی الگو قرار می گیرد. وی تصریح 
کرد: در حوزه فرهنگ سازمان های متعددی با تکیه بر دانش ذیل جهاد دانشگاهی در 
دل دانشگاه ها تأسیس شده است؛ مانند سازمان فعالیت های قرآنی که خبرگزاری ایکنا 
یکی از ارکان آن است، سازمان افکارسنجی ایسپا، سازمان انتشارات و... که هر کدام 
مایه خیرات و برکات زیادی برای این کشور هستند. استقلال با بیان اینکه رهبر معظم 
انقلاب در سخنان خود از جهاد دانشگاهی برای امید به آینده علمی کشور نام برده اند 
و آن را یک فرهنگ و سوگیری عنوان کرده اند، گفت: جهاد دانشگاهی فارس از همان 
سال 59 تشکیل شد و تا به امروز جزو فعال ترین و مطرح ترین جهادهای دانشگاهی 
کشور بوده است. رئیس جهاد دانشگاهی فارس یادآور شد: این نهاد در استان دارای 
بخش های مختلف درمانگاه، آزمایشگاه، مرکز مشاوره خانواده و ژنتیک، افکارسنجی، 
گروه های پژوهشی درمان سرطان، جامعه شناسی سلامت و خبرگزاری های ایسنا، ایکنا، 
سینا و بازار کار، پارک صنایع نرم، مطالعات گیاهان دارویی و... است. وی با بیان اینکه 
جهاد دانشگاهی در 17 نقطه استان و 10 شهرستان خدمات تخصصی کوتاه مدت و 
بلندمدت را ارائه می کند، گفت: آموزش های جهاد دانشگاهی بعد از اتمام منتهی به ایجاد 
اشتغال می شود. استقلال با تأکید بر اینکه جهاد دانشگاهی متعهد است که دوره های 
آموزشی اشتغال محور را برگزار کند، گفت: در سایز حوزه ها به ویژه حوزه تجاری سازی 
ایده ها، جهاد دانشگاهی از جوانان صاحب ایده حمایت می کند تا خلاقیت های آنان به 

نتیجه برسد و در خدمت استان قرار گیرد.
رئیس جهاد دانشگاهی فارس در پایان گفت: فرزندان شما در جهاد دانشگاهی همواره 
آماده هستند تا بیش از یش در کنار مردم بوده و تمام دانش و تخصص خود را برای 

خدمت به آنان به کار گیرند.

 مریم شمالیان- شیرازنوین:
shomalianm@gmail.com

رئیس اتحادیه مؤسسات حمل و نقل کالا شیراز گفت: نرخ 
تعیین شده رسته اسباب کشی توسط اتحادیه مؤسسات 
حمل و نقل کالا شیراز به صورت نرخ ساعتی 400هزار 
تومان با حداقل زمانی 2 ساعت و هزینه هر کارگر نیز 
ساعتی 100هزار تومان تعیین شده و کلیه خدماتی که 
توسط این اعضا در خصوص رسته اسباب کشی ارائه می شود، 
 در صورت بروز هرگونه مشکلی توسط اتحادیه قابل پیگیری 

است.
در فصل اسباب کشی که مستأجران سالانه متحمل مشکلات 
فراوانی همچون افزایش های نجومی نرخ رهن و اجاره بها 
می شوند، یک موضوع دیگر که آنها را مجبور به پرداخت 
هزینه می کند، اسباب کشی است؛ امروزه با ارائه خدمات 
آنلاین، برنامه های آنلاین در حوزه خدمات حمل و نقل 
به ارائه سرویس های مخصوص اسباب کشی هم می پردازند 
که فرد خدمات گیرنده با انتخاب گزینه هایی همچون اینکه 
طبقه چندم ساختمان است، چه وسایلی برای جابه جایی 

از جمله مبلمان، یخچال ساید و... دارد 
و اینکه چند کارگر می خواهد، از طریق 
برنامه به او قیمت داده می شود و او با 
پذیرفتن این قیمت، درخواست ماشین 

حمل بار می کند.
اما ماجرا با پرداخت این هزینه به اتمام 
نمی رسد؛ چون در زمان اسباب کشی، 
با عناوینی که مثلًا این مبلمان بزرگ تر 
است، برای این حجم بار تعداد کارگر 
بیشتر لازم است و... خدمات گیرنده با 
درخواست پرداخت هزینه هایی بیشتر از 

آنچه در ابتدای امر دیده بود، مواجه می شود. اما چه چاره 
دارد که در کشاکش یک اسباب کشی و فرصت کم باید 
شرایط را بپذیرد تا بتواند خانه و زندگی خود را از خانه ای به 

خانه دیگر منتقل سازد...
اما آنچه شیرازنوین از طریق اتحادیه مؤسسات حمل و نقل 
کالا شیراز مورد پیگیری قرار می دهد، بیانگر این است که 
رسته اسباب کشی که زیرمجموعه این اتحادیه قرار دارد، 
دارای نرخ تعیین شده است و هرگونه تخلف بیشتر از این 
نرخ ساعتی از طریق همین اتحادیه قابل پیگیری است؛ 

چیزی که پیگیری آن از طریق برنامه های 
اینترنتی که چنین خدماتی ارائه می دهند، 
از طریق یک مرجع و اتحادیه در شیراز 
ممکن نخواهد بود؛ چراکه تحت نظارت 

آنها نیست.
حمید آل منصور، رئیس اتحادیه مؤسسات 
حمل و نقل کالا شیراز با اشاره به خدماتی 
که توسط فعالان این اتحادیه ارائه می شود 
به خبرنگار ما می گوید: کل حمل و نقل 
شهری غیرمسافری زیر نظر این اتحادیه 
فعالیت دارند و حدود 26 رسته را شامل 
می شود که مراکز اسباب کشی یکی از این رسته های تحت 

نظارت اتحادیه محسوب می شود.
وی در پاسخ به سؤال خبرنگار ما در خصوص اینکه آیا 
خدمات اسباب کشی که توسط اسنپ بار ارائه می شود تحت 
نظر و نظارت این اتحادیه قرار دارد و آیا به تخلفات این حوزه 
می تواند رسیدگی کند، اظهار می کند: این دسته خدمات 
اینترنتی و آنلاین توسط مرکزی که در تهران است، ارائه 
می شود و فعالیت آن به حوزه اقدامات اتحادیه مؤسسات 

حمل و نقل کالا شیراز مرتبط نمی شود.

آل منصور ادامه می دهد: بر این اساس تخلفی هم اگر در 
این زمینه انجام شود، رسیدگی به آن در حوزه اختیارات و 

فعالیت های این اتحادیه قرار ندارد.
وی به این سؤال که نرخ تعیین شده رسته اسباب کشی 
توسط اتحادیه مؤسسات حمل و نقل کالا شیراز به چه 
صورتی است هم می گوید: هزینه اسباب کشی به صورت 
ساعتی و با نرخ ساعتی 400هزار تومان با حداقل زمانی 2 
ساعت و هزینه هر کارگر نیز ساعتی 100هزار تومان است 
و مینی بار و خاور و انواع ماشین های زیر 5 تن به این کار 

اختصاص دارد.
آل منصور با اشاره به اینکه خدمات برای آن دسته از افرادی 
که وسایل کمتری دارند با وانت نیز امکان پذیر است، بیان 
می کند: این اتحادیه وانت هم برای اسباب کشی تحت پوشش 
خود دارد که برای هزینه کمتر و وسایل کمتر شهروندان در 

نظر گرفته شده است.
وی تصریح می کند: کلیه خدماتی که توسط این اعضا 
در خصوص رسته اسباب کشی ارائه می شود، در صورت 
بروز هرگونه مشکلی توسط اتحادیه قابل پیگیری است و 
بر نرخ های درخواست شده و هر موضوع دیگر مربوط به 

اسباب کشی پیگیری های لازم را انجام می دهیم.

شیرازنوین پرونده هزینه های اسباب کشی را در گفت وگو با رئیس اتحادیه این مؤسسات بررسی کرد

خودکشی با اسباب کشی 
آل منصور: نرخ اسباب کشی ساعتی است؛ خدمات آنلاین توسط اتحادیه مؤسسات حمل ونقل کالا قابل پیگیری نیست

هفته گذشته با حضور محمدهادی ایمانیه استاندار فارس و 
معاونان او، رحیم زارع نماینده مردم شریف شهرستان های 
آباده، بوانات، خرم بید و سرچهان در مجلس شورای اسلامی، 
حمیدرضا ایزدی مدیرکل صنعت، معدن و تجارت، میثم 
خداداد فرماندار آباده و سایر رؤسای دستگاه های اجرایی استان 
و شهرستان و تشکل های بخش خصوصی، سرمایه گذاران، 
فعالان اقتصادی، نشست دیدار ملاقات مردمی )میز خدمت(، 
جلسه با فعالان اقتصادی شورای اداری انجام پذیرفت. در ادامه 
بازدید از طرح در حال احداث صنایع معدنی کاشی و سرامیک 
انجام شد. پروژه طرح دردست اجرای شرکت کاشی و سرامیک 
فروردین با اشتعال مستقیم 400 نفر به میزان سرمایه گذاری 

۸000میلیارد ریال و پیشرفت فیزیکی 60 درصد که ضرورت و هدف اجرا نیز وجود 
معادن و مواد اولیه خاک نسوز در شهرستان آباده، ایجاد زیرساخت های لازم در این 
خصوص و جلوگیری از خام فروشی خاک نسوز و صادرات محصولات تولیدی است. 
در ادامه این بازدید و جلسات همچنین اولین همایش فرصت های سرمایه گذاری با 
حضور سایر سرمایه گذاران، مدیران کشوری و استانی از جمله فکری رئیس سازمان 
سرمایه گذاری، اسلامیان دبیر کمیته سرمایه گذاری وزارت راه و شهرسازی، عباسی 
مدیرکل سرمایه گذاری وزارت کشور، مسلم صالحی نماینده مردم شریف شهرستان 
اقلید در مجلس شورای اسلامی،  فرمانداران شهرستان های آباده، اقلید، بوانات، 
خرم بید، سرچهان برگزار شد و ضمن ارائه بسته های سرمایه گذاری در بخش های 
مختلف، راهکارهای اصولی و عملیاتی سرمایه گذاری شمال استان بررسی و اتخاذ 
تصمیم شد و در ادامه از 15 سرمایه گذار برتر شمال استان فارس با اهدای لوح، 
تقدیر به عمل آمد. همچنین در جلسات ملاقات مردمی میز خدمت نیز چالش ها، 
مشکلات واحدهای تولیدی، معدنی و صنعتی شهرستان آباده از جمله توسعه صادرات، 
تکمیل زیرساخت ها، بهبود وضعیت اشتغال، درخواست تسهیلات و سرمایه در گردش 
موضوعات ارزی، صنفی، تجاری و... بررسی، مصوب و اتخاذ تصمیم شد. مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان فارس با تأکید بر ضرورت جذب سرمایه گذار، ایجاد 
سرمایه گذاری و ارتقای سطح تکنولوژی و بهره مندی از پیشرفته ترین تجهیزات و 

ماشین آلات در بهره برداری و استفاده از قابلیت، ظرفیت، 
توانمندی ها و پتانسیل مناسب صنعتی و معدنی شهرستان 
آباده جهت افزایش بهره وری، ایجاد ارزش افزوده محصول 
تولیدی و بهبود کمی و کیفی متناسب با نیاز بازارهای جهانی 
گفت: در راستای رشد تولید، مهار تورم و رونق اقتصادی )در 
حوزه های صنعتی، معدنی، صنایع معدنی و تجاری( در شمال 
استان فارس ضرورت ایجاد صنایع فرآوری و تبدیلی به جهت 
تکمیل زنجیره تولید اجتناب ناپذیر بوده است و نقش بسیار 
مهمی در توسعه صنعتی و صنایع معدنی این منطقه ایفا خواهد 
کرد. حمیدرضا ایزدی با اشاره به اینکه شهرستان آباده یکی از 
مناطق غنی تهیه، تولید و استخراج خاک نسوز صنعتی کشور 
می باشد و کارخانه های متعددی در منطقه، استان و کشور در زمینه تولید کاشی، 
سرامیک، رنگ سازی، مقرنس سازی ، لعاب و چینی آلات بهداشتی، فرآورده های نسوز، 
گلوله های سرامیک، رنگ های نسوز، صنایع مادر نظیر متالوژی و ذوب آهن و... از خاک 
این معادن به عنوان ماده اولیه استفاده می کنند، اظهار داشت: در این شهرستان تعداد 
77 معدن با استخراج سالیانه 5میلیون تن و ذخیره قطعی 147میلیون تن فعالیت 
دارد که اشتغال یک هزار و 235 نفری را ایجاد نموده است. همچنین تعداد 52 فقره 
پروانه اکتشاف و 23 گواهی نامه کشف با ذخیره قطعی 4میلیون تن نیز در آباده صادر 
شده است. قابل ذکر است عمده ترین معادن آباده شامل خاک نسوز صنعتی، سنگ 
مرمریت، تراورتن، منگنز، باریت، سنگ آهک، سنگ لاشه، مخلوط کوهی و... می باشد. 
ایزدی در ادامه افزود: هم اکنون تعداد 143 واحد فعال صنعتی دارای پروانه بهره  برداری 
با اشتغال سه هزار و 579 نفر در شهرستان آباده در حال فعالیت هستند. مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت استان فارس بیان کرد: در شهرستان آباده تعداد  145 جواز 
تأسیس با پیش بینی حدود 232هزار میلیارد ریال سرمایه گذاری و بیش از 11هزار 
نفر اشتغال در زمینه های استخراج سایر معادن، سایر محصولات کانی غیرفلزی، 
محصولات غذایی و آشامیدنی، ساخت منسوجات، پوشاک و عمل آوردن پوست خز، 
چوب  و محصولات چوبی، ساخت کاغذ و محصولات کاغذی، کک و فرآورده های حاصل 

از نفت و ساخت مواد و... درحال بررسی و اجراست.

مدیرکل صمت فارس: ارتقای صنعتی و معدنی شمال فارس ضرورت دارد

شمال فارس آبستن تحول
 آباده یکی از مناطق غنی تهیه، تولید و استخراج خاک نسوز صنعتی کشور است

سومین بازدید شبانه شهردار و رئیس پلیس راهور شیراز از محور دروازه قرآن

جراحی عمرانی در مسیل 
 دکتر اسدی: ناگزیر هستیم به دلیل جلوگیری از 

تکرار حادثه سیل، مسیر دروازه قرآن را بهسازی کنیم 

سومین بازدید شبانه مدیریت شهری و پلیس راهور کلان شهر شیراز از پروژه زیربنایی لوله گذاری دفع آب های 
سطحی در گلوگاه محور دروازه قرآن با هدف بررسی روند سریع این عملیات مهم انجام شد. به گزارش شیرازنوین 
به نقل از پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، سومین بازدید شبانه مدیریت شهری و پلیس راهور این کلان شهر 
از پروژه زیربنایی لوله گذاری دفع آب های 
سطحی در گلوگاه محور دروازه قرآن با 
هدف بررسی روند سریع این عملیات مهم 
انجام شد. شهردار کلان شهر شیراز در این 
بازدید با اشاره به مشخصات این پروژه 
مهم شهری اظهار کرد: این پروژه از بلوار 
هفت تنان تا حوضچه آرامش در دروازه 
قرآن در حال اجراست و سومین بازدید 
از نوبت شب اجرای این پروژه به جهت 
بررسی روند عملیات اجرایی آن انجام شد. 
محمدحسن اسدی ضمن بررسی روند 
اجرای پروژه گفت: در مرحله اول حدود 
700 متر عملیات اجرایی این پروژه شامل حفاری انجام و به پایان رسید و هم اکنون بخش قابل توجهی از عملیات 
لوله گذاری اجرا شده است. او اضافه کرد: در ادامه اجرای این پروژه و در فاز دوم، عملیات حفاری و لوله گذاری به طول 
حدود 500 متر از محدوده میدان قرآن تا حوضچه آرامش دروازه قرآن انجام می شود. بنا به اظهار این مقام ارشد 
مدیریت شهری شیراز، یکی از موضوعات حائز اهمیت در اجرای پروژه گلوگاهی محور دروازه قرآن که قابل تأمل بوده 
و باید به دقت بررسی شود، ترافیک این محور است که از سوی پلیس راهور استان و معاونت حمل ونقل و ترافیک 
شهرداری این کلان شهر، تلاش بسیاری بر کنترل و ایجاد کمترین مزاحمت برای شهروندان اعمال شده است. اسدی 
در خصوص مشکل ترافیک و زحمتی که در اجرای این پروژه برای شهروندان ایجاد شده است، عذرخواهی و تصریح 
کرد: ناگزیر هستیم به دلیل جلوگیری از تکرار حادثه در مواقع سیلابی، این پروژه را در فصل تابستان اجرا کرده و 
به اتمام برسانیم. شهردار کلان شهر شیراز ادامه داد: اجرای این پروژه به صورت شبانه روزی در حال انجام است و در 
مرحله عملیاتی لحظه ای توقف در آن وجود ندارد. این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز همچنین از پلیس راهور، 
معاونت های »فنی  و عمرانی« و »حمل ونقل و ترافیک« و شهرداری منطقه 3 به جهت هماهنگی و اجرای سریع تر 

پروژه قدردانی کرد.

شهردار منطقه 9 شیراز خبر داد:

سازندگی با توسعه
 عدالت محور

افضلی: پروژه های محرومیت زدایی با هدف پاسخ گویی 
به نیاز شهروندان در حال انجام است

 شهردار منطقه 9 از بهره برداری 
4 پروژه محرومیت زدایی درحال 
اجرا تا پایان شهریورماه سال 
جاری خبر داد و گفت: پروژه های 
محرومیت زدایی با هدف توسعه 
خدمات  ارائه  در  عدالت محور 
نیاز  به  پاسخ گویی  شهری، 
زیرساخت های  تأمین  شهروندان، 
شهری و ساختن شهری برای 
زیست تمام شهروندان انجام شده 
یا در حال انجام است. به گزارش 
روابط عمومی شهرداری منطقه 9 
شیراز، افضلی با بیان اینکه اجرای 

طرح محرومیت زدایی در سه محله کمتر برخوردار این منطقه در حال انجام است، افزود: 
پروژه های محرومیت زدایی با برآورد ریالی 305.000.000.000 ریال از سال 1401 تاکنون 
در دست اقدام است. به گفته شهردار منطقه 9 طرح زیرسازی، جدول گذاری و آسفالت معابر 
و لوله گذاری آب های سطحی در شهرک های مهدی آباد، سامان و رضوان در راستای پروژه 
محرومیت زدایی سطح منطقه 9 در مناطق کمتر برخوردار با تصویب شورای شهر و ابلاغ 
دکتر اسدی شهردار شیراز آغاز شده است. وی ادامه داد: اهم پروژه های محرومیت زدایی شامل 
پیاده روسازی به متراژ 2500 متر مربع و جدول گذاری به متراژ 2300 متر طول و لوله گذاری 
آب های سطحی به متراژ 6۸0 متر طول که به اتمام رسیده و اکنون نیز 140 متر طول در 
دست اقدام است و آسفالت به متراژ 3۸000 متر مربع و همچنین موزائیک و پیاده روسازی 
خیابان کارشناسان شمالی به متراژ 2000 مترمربع است. شهردار منطقه 9 درباره اهمیت 
پروژه لوله گذاری آب های سطحی در شهرک های هدف پروژه های محرومیت زدایی تصریح کرد: 
یکی از مشکلات در محلات کم برخوردار سطح منطقه 9، فاضلاب رهاشده در معابر و بوی 
مشمئزکننده فاضلاب در بافت های مسکونی بود که با تعریف پروژه های محرومیت زدایی از 
سمت شورای شهر شیراز و دستور شهردار مبنی بر تأکید اجرای این پروژه ها، پروژه لوله گذاری 
دفع آب های سطحی به عنوان یکی از اولویت ها و نیازها در سه محله هدف طراحی و اجرا شد. 
وی در پایان از صبر و شکیبایی شهروندان در طول مدت اجرای پروژه های محرومیت زدایی 
تشکر کرد و گفت: در مسیر اجرای پروژه های محرومیت زدایی به دلیل اینکه به سمت تأمین 
زیر ساخت ها حرکت کردیم، بعضاً با برخی از موارد پیش بینی شده مواجه شدیم که باعث تأخیر 

جزئی شد اما باز هم از برنامه زمان بندی عقب نیستیم.

 رئیس دانشگاه شیراز:

همایش تحقیقات جدید 
علوم انسانی برگزار شد 

آیین گشایش »همایش تحقیقات جدید علوم انسانی« در دانشگاه شیراز برگزار شد. همایش 
تحقیقات جدید علوم انسانی که با هدف ارائه تازه ترین دستاوردها در زمینه علوم انسانی و 

همچنین افزایش تعاملات بین المللی درتالار دکتر مصطفوی دانشگاه شیراز برگزار شد.
در آیین گشایش این همایش بین المللی که با همکاری دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه 
شیراز و مؤسسه ذکوات عراق برگزار شد، ده ها تن از پژوهشگران عرب زبان از کشورهای 
ایران، عراق، کویت، عمان، مالزی، عربستان سعودی و فرانسه، به صورت حضوری و مجازی 
شرکت کردند. دکتر محمد مؤذنی،  رئیس دانشگاه شیراز در افتتاحیه این همایش، ضمن 
عرض خیرمقدم به شرکت کنندگان، گزارشی از جایگاه علمی و پژوهشی دانشگاه شیراز در 
حوزه بین المللی ارائه کرد. در ادامه این مراسم نیز دکتر سیداحمد فاضل زاده، رئیس کتابخانه 
منطقه ای و پایگاه استنادی جهان اسلام isc به معرفی فعالیت آن مجموعه و ضرورت توسعه 

فعالیت های بین المللی کشورهای اسلامی در حوزه علم پرداخت.
همچنین در این آیین دکتر وسام مطیری رئیس مؤسسه ذکوات عراق و دکتر محمد مرادی 
رئیس همایش و رئیس دانشکده ادبیات و علوم انسانی و دکتر حسین مرعشی رئیس بخش 
زبان و ادبیات عربی دانشگاه شیراز سخنرانی کردند. همچنین، دکتر عجمی از عمان و دکتر 

کرباسی از عراق پژوهش های تازه ی خود را در حوزه علوم انسانی ارائه کردند.

پاسخ گویی مدیریت شهری شیراز 
از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخ گوی مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات 
مردمی 137 در طرح روی خط شهر خواهند بود. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
شیراز، مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب »پاسخ گویی تلفنی مدیریت شهری به 
شهروندان« از طریق سامانه ارتباطات مردمی 137 در طرح روی خط شهر پاسخ گوی 
مستقیم شهروندان هستند. محمد جعفری و  سید محمدجواد افضلی، »سرپرست« و 
»شهردار« مناطق 7 و 9 در روزهای شنبه و یکشنبه 14 و 15 مردادماه پاسخ گوی مسائل 
شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی 137 هستند. در ادامه پاسخ گویی تلفنی مدیریت 
شهری شیراز به مسائل مردمی، پژمان شفیعی، روح اله خوشبخت و پیمان باباخانی رؤسای 
سازمان های »سامان دهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی«، »مدیریت پسماند« 
و »مدیریت حمل ونقل مسافر« در روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه 16، 17 و 1۸ 

مردادماه پاسخ گوی شهروندان خواهند بود.


